
Provvedimenti Dirigenti 

Area Affari Legali e Negoziali  1° semestre anno 2019

ESTREMI ATTO GESTIONALE OGGETTO MODALITA' DI SELEZIONE

D.D.G. n. 198 del 25/02/19

Fornitura e installazione di n. 2 barriere mobili 

parcheggio riservato al corpo docente e la personale 

TAB del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Sociologia

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 

lett. b), e 6 del D.Lgs. n. 50/2016, con 

“Richiesta di Offerta” nell’ambito del 

Mercato Elettronico della P.A. (MEPA)

D.D.G. n. 482 del 02/05/19

Servizio per l'avvio e per l'utilizzo della piattaforma 

U_BUY modulo Appalti & Affidamenti AA per il 

triennio 201/2021

Affidamento ai sensi degli artt. 5 e 192 

del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii.

D.D.G. n. 604 del 23/05/19 Fornitura approvvigionamento buoni pasto  

Affidamento diretto ex art. 36 comma 2 

lett. a) del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii

D.D.G. n. 741 del 21/06/19

Servizio di Raccolta, trasporto, stoccaggio e smaltimento 

dei rifiuti sanitari pericolosi e non , prodotti dai 

laboratori, dallo Stabulario e dagli ambulatori ubicati c/o 

il Campus Universitario " Salvatore Venuta" e c/o il 

Complesso Roccelletta di Borgia

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 

lett. b), e 6 del D.Lgs. n. 50/2016, con 

“Richiesta di Offerta” nell’ambito del 

Mercato Elettronico della P.A. (MEPA)

D.D.G. n. 624 del 30/06/19 Fornitura di 500.000 mc di gas naturale

Adesione Convenzione Consip "Gas 

Naturale ed. 11" lotto 9


